2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ________________ 2020  №__________

Об утверждении  административного
регламента  по предоставлению
муниципальной услуги «Принятие
решения о переводе жилого помещения
в нежилое и нежилого помещения
в жилое помещение на территории
городского округа «город Клинцы
Брянской области»

              На основании  Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 13.07.2015 N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", Федерального закона  от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", Устава городского округа «город Клинцы Брянской области», принятого Решением Клинцовского городского Совета народных депутатов от 07.11.2008 №3-1/595 (в редакции от 29.01.2020 №7-68), Генерального плана городского округа «города Клинцы Брянской области», утвержденного решением Клинцовского  городского Совета народных депутатов от 29.12.2010 № 5-351 (в редакции от 25.07.2018 №6-585), Правил землепользования и застройки на территории городского округа «город Клинцы Брянской области», картой градостроительного зонирования и границ зон с особыми условиями использования территории на территории городского округа «город Клинцы Брянской области», утвержденных решением Клинцовского городского Совета народных депутатов от 27.12.2018 №6-632, постановления Клинцовской городской администрации от  13.01.2011 № 6 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение на территории городского округа «город Клинцы Брянской области», согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за соответствием выданной документации возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства Клинцовской городской администрации Т.В.Кузьменкову.

3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Клинцовской городской администрации.

5.  Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  городской
администрации                                                                                       Ф.Н.Сушок

Председатель комитета по
управлению имуществом
г.Клинцы                                                                                            И.В.Крещенок
2020
Начальник отдела архитектуры,
градостроительства и землеустройства                                      Т.В.Кузьменкова
                                                                                                                             2020
И.о. Начальника отдела юридической
службы                                                                                            О.О.Приходько
                                                                                                                             2020

[bookmark: _GoBack]
Мелешенко Михаил Владимирович
Ведущий специалист отдела архитектуры,
градостроительства и землеустройства
тел.(848336) 4-00-13